
R O M A N I A                                                                     

JUDEȚUL CLUJ   

CONSILIUL LOCAL HUEDIN 

 

    H O T Ă R Â R E 

privind aprobarea transmiterii spre folosință gratuită, pe o perioadă de 2 ani și încheierea unui contract de 

omodat în acest sens,  a unui nr.de 8 sisteme audio-video portabile tip"Body Worn Camera" identificate cu 

următoarele serii: F19A0211, F19A0266, F19A0204, F19A0241, F19A0223, F19A0218, F19A0207, 

F19A0216, către Inspectoratul de Poliție al Județului Cluj 

 

 Primarul orasului Huedin, Dr. Mircea Morosan, in baza  prerogativelor prevazute de OUG nr. 

57/2019. 

              Având în vedere Hotararea Consiliului Local Huedin  nr.158/2019 prin care s-a aprobat 

achiziționarea a 10 bucăți-Sisteme audio-video portabile tip"Body Worn Camera",în vederea monitorizării 

activității permanente în relația cu publicul a Poliției Locale Huedin. 

   Tinand  seama de  referatul nr.11595/223.12.2019 înaintat de Compartimentul Resurse Umanbe  

prin care se apropune transmiterea spre folosinta gratuita aunui numar de 8 sisteme audio-video portabile 

tip"Body Worn Camera" identificate cu seriile aferente, pe o perioada determinata, catre Inspectoratul de 

Politie al Judetului Cluj, în vederea eficientizării activității desfășurate pe raza orașului Huedin.  

  Luând în considerare prevederile art.2, alin.3 din legea nr. 155/2010 – Legea Politiei Locale 

republicata cu modificarile la zi,  art 129, alin. 2, lit. d, alin.7, lit. g şi art.196, alin.1, lit.a ,art. 297, art. 349 

din O.U.G nr. 57/2019 privind Codul Administrativ. 

       H O T A R A S T E 

Art.1. Se aprobă transmiterea spre folosință gratuită, pe o perioadă de 2 ani și încheierea unui 

contract de omodat în acest sens, a unui nr.de 8 sisteme audio-video portabile tip"Body Worn Camera" 

identificate cu următoarele serii: F19A0211, F19A0266, F19A0204, F19A0241, F19A0223, F19A0218, 

F19A0207, F19A0216, către Inspectoratul de Poliție al Județului Cluj. 

Art.2. Se împuternicește dl Moroșan Mircea în calitate de primar al orașului Huedin, pentru 

semnarea Contractului de Comodat cu I.P.J Cluj, având ca obiect bunurile menționate la art.1 din 

prezentul proiect de hotărâre.  

Art.3 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează Primarul orasului Huedin, 

Serviciul amenajarea teritoriului, si urbansim din cadrul  Primăriei Huedin. 

 

Nr.200/23.12.2019      Consilieri total:   15 

        Consilieri prezenţi:  12 

        Consilieri absenti:    3 

        Votat pentru:   12 

 

Preşedinte de şedinţă,                  Contrasemnează, Secretar General UAT, 

Prof. Matiș Horea                                       Cozea Dan 

LS……………………… 


